
0

1 Claude Arsenault 71 61 10 -11 4 2051

2 Éric Therrien 68 51 17 +16 3 1996

3 Yvon Ouzilleau 74 50 24 +20 8 1986

4 André Moreau 66 47 19 -30 1 1965

5 Martin Gobeil 69 45 24 -3 7 1957

6 Louis Fortin 75 51 24 0 7 1955

7 Charles Gallichand 71 46 25 0 2 1930

8 Jean-Claude Blais 66 40 26 +21 6 1927

9 Louis Beaulé 63 40 23 +15 6 1926

10 Jean-Roch Bouchard 69 37 32 +26 8 1915

11 Denis Bouchard 73 38 35 -9 5 1904

12 Christian Gobeil 69 34 35 +27 3 1898

13 Richard Lacasse 36 18 18 +7 7 1890

14 Raymond Ménard 63 26 36 -17 3 1860

15 Daniel Roy 67 37 30 +2 5 1855

16 Rodrigue Chabot 24 10 14 -16 1 1847

17 Joel Levesque 33 11 22 +14 6 1825

18 Robert Desjardins 68 25 42 -5 1 1820

19 Ghislain Roy 72 27 45 -3 2 1801

20 Guy Gauthier 72 18 53 +5 2 1779

21 Jacques Nadeau 50 11 38 -13 5 1768

22 Francis Gagnon 74 14 59 -26 4 1745

1 Régis Migneault 6 4 2 0 S 1936

2 Christian Bellavance 12 5 7 0 S 1917

3 Raynald Demers 3 3 0 0 S 1872

4 Mario Charest 15 6 9 0 S 1846

5 Guy Girard 33 14 19 0 S 1845

6 Daniel Métivier 24 8 16 0 S 1844

7 Jean-Guy Fortin 12 4 7 0 S 1826
8 Claude Beaulieu 26 10 16 0 S 1823
9 Normand Bélanger 21 6 14 0 S 1813

0 10 Thomas Gobeil 3 1 2 0 S 1809
11 Jean-Guy Lagueux 41 9 32 -20 S 1789
12 Yancie Demers 3 0 3 0 S 1787
13 André Waite 3 0 3 0 S 1780
14 Romain DeLaDurantaie 9 2 7 0 S 1776

15 Julie Simard 3 0 3 0 S 1764

16 Rémi Bégin 9 1 8 0 S 1762

+/-

Classement  -  Ligue INTERMÉDIAIRE

V D Total PtsÉquipe:No+/-MJ

02 avril 2025

NomRg

Rg SUBSTITUT # ÉQ Total PtsMJ V D

ligues.doolysquebec.com/lévis/ligues En cas d'erreur, courriel : andre.moreau.billard@gmail.com



Rd Joueur 1 Joueur 2
Cote 

Avant

Cote 

Après
±

Cote 

Avant

Cote 

Après
±

1 André Moreau Joel Levesque 4 6 1995 1979 -16 1811 1827 +16

1 Yvon Ouzilleau Richard Lacasse 6 3 1966 1970 +4 1883 1879 -4

1 Jacques Nadeau Jean-Claude Blais 3 6 1781 1779 -2 1906 1908 +2

1 Robert Desjardins Éric Therrien 1 6 1825 1819 -6 1980 1986 +6

1 Francis Gagnon Guy Gauthier 2 6 1771 1759 -12 1774 1786 +12

1 Raymond Ménard Ghislain Roy 5 6 1877 1869 -8 1804 1812 +8

1 Martin Gobeil Denis Bouchard 6 4 1960 1963 +3 1913 1910 -3

1 Louis Fortin Rodrigue Chabot 6 4 1955 1955 0 1863 1863 0

1 Louis Beaulé Daniel Roy 6 5 1911 1910 -1 1853 1854 +1

2 Jean-Roch Bouchard Claude Arsenault 4 6 1889 1892 +3 2062 2059 -3

2 Jean-Guy Lagueux Christian Gobeil 3 6 1809 1804 -5 1871 1876 +5

2 André Moreau Yvon Ouzilleau 3 6 1979 1969 -10 1970 1980 +10

2 Éric Therrien Joel Levesque 6 1 1986 1992 +6 1827 1821 -6

2 Robert Desjardins Richard Lacasse 6 5 1819 1826 +7 1879 1872 -7

2 Francis Gagnon Jean-Claude Blais 0 6 1759 1749 -10 1908 1918 +10

2 Raymond Ménard Jacques Nadeau 6 1 1869 1878 +9 1779 1770 -9

2 Martin Gobeil Guy Gauthier 6 2 1963 1966 +3 1786 1783 -3

2 Louis Fortin Ghislain Roy 6 4 1955 1953 -2 1812 1814 +2

3 Louis Beaulé Denis Bouchard 6 2 1910 1922 +12 1910 1898 -12

3 Jean-Roch Bouchard Rodrigue Chabot 6 2 1892 1902 10 1863 1853 -10

3 Jean-Guy Lagueux Daniel Roy 2 6 1804 1795 -9 1854 1863 +9

3 Christian Gobeil Claude Arsenault 6 4 1876 1892 +16 2059 2043 -16

3 André Moreau Éric Therrien 4 6 1969 1965 -4 1992 1996 +4

3 Robert Desjardins Yvon Ouzilleau 1 6 1826 1820 -6 1980 1986 +6

3 Francis Gagnon Joel Levesque 3 6 1749 1745 -4 1821 1825 +4

3 Raymond Ménard Richard Lacasse 0 6 1878 1860 -18 1872 1890 +18

3 Martin Gobeil Jean-Claude Blais 4 6 1966 1957 -9 1918 1927 +9

4 Louis Fortin Jacques Nadeau 6 2 1953 1955 +2 1770 1768 -2

4 Louis Beaulé Guy Gauthier 6 2 1922 1926 +4 1783 1779 -4

4 Jean-Roch Bouchard Ghislain Roy 6 0 1902 1915 +13 1814 1801 -13

4 Jean-Guy Lagueux Denis Bouchard 2 6 1795 1789 -6 1898 1904 +6

4 Christian Gobeil Rodrigue Chabot 6 3 1892 1898 +6 1853 1847 -6

4 Claude Arsenault Daniel Roy 6 0 2043 2051 +8 1863 1855 -8

Absences : Charles Gallichand -9

Rapport de soirée - Ligue INTERMÉDIAIRE

Résultat

Joueur 1 Joueur 2

26 mars 2025
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Ligue INTERMÉDIAIRE 2 avril 2025

1 André Moreau 1965 1768 Jacques Nadeau 10

11 Jean-Claude Blais 1927 1779 Guy Gauthier 9

22 Richard Lacasse 1890 1801 Ghislain Roy 8

21 Joel Levesque 1825 1904 Denis Bouchard 7

20 Yvon Ouzilleau 1986 1847 Rodrigue Chabot 6

19 Éric Therrien 1996 1855 Daniel Roy 5

18 Robert Desjardins 1820 2051 Claude Arsenault 4

17 Francis Gagnon 1745 1898 Christian Gobeil 3

16 Raymond Ménard 1860 1930 Charles Gallichand 2

15 Martin Gobeil 1957 1915 Jean-Roch Bouchard 12

14 Louis Fortin 1955 1926 Louis Beaulé 13

Partie 1

 A partir du 23 avril, tournoi Ã  

 tout les mercredis 18h45 pour 10$

 https://ligues.doolysquebec.com/lévis/ligues



Ligue INTERMÉDIAIRE 2 avril 2025

1 André Moreau 1965 1927 Jean-Claude Blais 11

22 Richard Lacasse 1890 1768 Jacques Nadeau 10

21 Joel Levesque 1825 1779 Guy Gauthier 9

20 Yvon Ouzilleau 1986 1801 Ghislain Roy 8

19 Éric Therrien 1996 1904 Denis Bouchard 7

18 Robert Desjardins 1820 1847 Rodrigue Chabot 6

17 Francis Gagnon 1745 1855 Daniel Roy 5

16 Raymond Ménard 1860 2051 Claude Arsenault 4

15 Martin Gobeil 1957 1898 Christian Gobeil 3

14 Louis Fortin 1955 1930 Charles Gallichand 2

13 Louis Beaulé 1926 1915 Jean-Roch Bouchard 12

 A partir du 23 avril, tournoi Ã  

 tout les mercredis 18h45 pour 10$

Partie 2

 https://ligues.doolysquebec.com/lévis/ligues



Ligue INTERMÉDIAIRE 2 avril 2025

1 André Moreau 1965 1890 Richard Lacasse 22

21 Joel Levesque 1825 1927 Jean-Claude Blais 11

20 Yvon Ouzilleau 1986 1768 Jacques Nadeau 10

19 Éric Therrien 1996 1779 Guy Gauthier 9

18 Robert Desjardins 1820 1801 Ghislain Roy 8

17 Francis Gagnon 1745 1904 Denis Bouchard 7

16 Raymond Ménard 1860 1847 Rodrigue Chabot 6

15 Martin Gobeil 1957 1855 Daniel Roy 5

14 Louis Fortin 1955 2051 Claude Arsenault 4

13 Louis Beaulé 1926 1898 Christian Gobeil 3

12 Jean-Roch Bouchard 1915 1930 Charles Gallichand 2

 tout les mercredis 18h45 pour 10$

Partie 3

 A partir du 23 avril, tournoi Ã  

 https://ligues.doolysquebec.com/lévis/ligues


